

Fornecedor: 6560-9 CAMPOS E CIA LTDA -ME

CNPJ/CPF: 22.915.514/0001-00

Telefone: 43.3432-6257

Status: Habilitado

E-mail: camposlicitacoes@hotmail.com

Representante: 6024-1 FERNANDO CALDINE DE CAMPOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b> ELETROELETRÔNICOS - AÇÃO SOCIAL									
1	9306-APARELHO DE DVD PLAYER	2,00	UNID	Classificado	MONDIAL		185,00	370,00	
2	9307-APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM	2,00	UNID	Classificado	INTELBRAS		238,00	476,00	
4	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	1,00	UNID	Classificado	ACER		3.310,00	3.310,00	
5	9394-PROJETOR MULTIMÍDIA BRANCO,	1,00	UNID	Classificado	EPSON		3.060,00	3.060,00	
7	9372-TV LED 40" FULL HD SMART	1,00	UNID	Classificado	AOC		1.960,00	1.960,00	
<b>Lote: 2</b> ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL									
4	9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		2.180,00	2.180,00	
7	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	1,00	UNID	Classificado	ELETROLUX		590,00	590,00	
9	9403-REFRIGERADO DUPLEX FROST FREE	1,00	UNID	Classificado	ELETROLUX		3.300,00	3.300,00	
10	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	2,00	UNID	Classificado	VENTISOL		235,00	470,00	
11	9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO	6,00	UNID	Classificado	VENTISOL		290,00	1.740,00	
<b>Lote: 3</b> Lote 003									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.016,90	6.101,40	
3	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		714,00	2.142,00	*
4	9377-CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PLÁSTICA	12,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		84,00	1.008,00	
5	9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2	2,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		270,00	540,00	
6	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	3,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		400,00	1.200,00	
7	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		440,00	1.760,00	
8	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	2,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		370,00	740,00	
9	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	2,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		220,00	440,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		380,00	2.280,00	
<b>Lote: 5 MÁQUINAS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL</b>									
2	9395-BANDINHA RITIMICA COM 20 ITENS	2,00	CJT	Classificado	BRINK MOBIL		700,00	1.400,00	
<b>Lote: 6 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - AÇÃO SOCIAL</b>									
1	9318-COLCHONETE DE ESPUMA D80 95 X 55 X	10,00	UNID	Classificado	VITAFLEX		110,00	1.100,00	
2	9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	10,00	UNID	Classificado	TDA		26,00	260,00	
3	9391-MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 127 V	500,00	MT	Classificado	IMPORT		8,70	4.350,00	
4	9390-MOUSE ÓPTICO	10,00	UNID	Classificado	VINIK		23,00	230,00	
5	9392-PLUG E CABO PARA MANGUEIRA DE	30,00	UNID	Classificado	IMPORT		13,50	405,00	
6	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	10,00	UNID	Classificado	VINIK		47,00	470,00	
<b>Lote: 7 DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO - AÇÃO SOCIAL</b>									
1	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	2,00	UNID	Classificado	ACER		3.310,00	6.620,00	
2	9372-TV LED 40" FULL HD SMART	2,00	UNID	Classificado	AOC		1.960,00	3.920,00	
<b>Lote: 8 ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO</b>									
1	9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1	2,00	UNID	Classificado	CONSUL		2.190,00	4.380,00	
2	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	3,00	UNID	Classificado	ELETROLUX		590,00	1.770,00	
4	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	8,00	UNID	Classificado	VENTISOL		290,00	2.320,00	
<b>Lote: 9 ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO</b>									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.060,00	2.120,00	
2	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	5,00	UNID	Classificado	VEGEL		714,00	3.570,00	*
3	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	4,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		400,00	1.600,00	
4	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	2,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		440,00	880,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	7,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		365,00	2.555,00	
7	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		220,00	220,00	
8	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		380,00	2.280,00	

**Lote: 11 MÁQUINAS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO**

1	9390-MOUSE ÓPTICO	4,00	UNID	Classificado	VINIK		23,00	92,00	
2	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	2,00	UNID	Classificado	VINIK		47,00	94,00	

**Lote: 13 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - EDUCAÇÃO**

1	9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD	2,00	UNID	Classificado	ACER		3.310,00	6.620,00	
---	----------------------------	------	------	--------------	------	--	----------	----------	--

**Lote: 14 ELETROELETRÔNICOS - ADMINISTRAÇÃO**

1	9422-CENTRÍFUGA DE ROUPAS 10 KG	1,00	UNID	Classificado	MUELLER		470,00	470,00	
2	9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30	1,00	UNID	Classificado	ELETROLUX		590,00	590,00	

**Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO**

1	9415-ARMÁRIO 02 PORTAS ABRIR (1,60 X 0,95	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		1.260,00	1.260,00	
3	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		1.060,00	3.180,00	
4	9424-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		610,00	1.220,00	
5	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL		714,00	2.142,00	*
6	9416-BALCÃO BAIXO COM 2 PORTAS MDF 0,80	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		960,00	960,00	
7	9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA	24,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		126,00	3.024,00	
8	9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE	12,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		430,00	5.160,00	
9	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		440,00	1.760,00	
10	9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3	3,00	UNID	Classificado	POLTRONAS PARANA		830,00	2.490,00	
11	9413-MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS	3,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		1.210,00	3.630,00	
12	9414-MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETAS	1,00	UNID	Classificado	INCOFLEX		960,00	960,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 16</b>									
<b>MÓVEIS - ADMINISTRAÇÃO</b>									
1	9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	5,00	UNID	Classificado	TDA		26,00	130,00	
2	9390-MOUSE ÓPTICO	6,00	UNID	Classificado	VINIK		23,00	138,00	
3	9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB	6,00	UNID	Classificado	VINIK		47,00	282,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>108.319,40</b>	